
REMAK a.s., Zuberská 2601, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
T + 420 571 877 101 / personal@remak.cz / www.remak.eu

Jste rád/a užitečný/á?
Dokážete pracovat na více věcech 
najednou?

Pokud ano, pak hledáme právě Vás!

Hledáme člověka, který nečeká, až 
mu práci někdo přidělí, ale je schopný 
samostatně plnit stanovené povinnosti 
a  sám přichází s nápady na zlepšení.

Součástí Vaší práce bude:
 → organizování dodání produktů 

zákazníkům až po fakturaci, včetně 
komunikace se zákazníky

 → spolupráce s obchodem, výrobou 
a nákupem

Pro tuto pozici potřebujete:
 → SŠ vzdělání
 → uživatelskou znalost PC
 → znalost AJ výhodou
 → zdravý selský rozum a iniciativu
 → schopnost udržovat pořádek a přehled

Pokud si dokážete sami sebe představit 
na této pozici, máte rádi, když jsou věci 
dotažené do konce, tak jste to možná 
Vy, kdo v brzké době posílí náš tým.

Hledáme šikovného člověka na pozici:

REFERENT LOGISTIKY


